ПРОТОКОЛ №8
заседания диссертационного совета Д 220.004.01

16 декабря 2020 года
На заседании присутствовало 11 членов совета-очно

6 членов совета-дистанционно,
(явочный лист прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Защита диссертационной работы Юриной Анжелики Сергеевны на тему: «Влияние
кормовой добавки «Виготон» на физиологическое состояние и продуктивность кур-несушек
родительского стада» по специальности 03.03.01 - физиология (ФГБОУ ВО «Белгородский
государственный аграрный университет имени В.Я. Горина»),

Научный руководитель: Мерзлеико Руслан Александрович,
доктор ветеринарных наук, профессор

Предложили: Провести открытое голосование («за»-17, «против»-нет, «недействительных» -

нет).

Постановили: Присудить Юриной Анжелике Сергеевне ученую степень кандидата

биологических наук (биологические науки) по специальности 03.03.01 -  физиология.
Голосовали: «за» -17, «против»-0, «воздержались» -0

Председатель диссертационного совета
профессор

Учёный секретарь диссертационного совета Татьяничева О.Е.